



ایتالیا **اعتیاد گسترده زندانیان** **وازدحام جمعیت** بحران‌های درهم‌تنیده در زندان‌های ایتالیا این کشور را در دسته‌بندترین کشورهای اروپایی در موضوع زندان‌ها قرار داده است.
بحرانی زندان‌ها قرار دارد؛ ازدحام جمعیت در زندان‌های این کشور به چالش جدی برای مقام‌های آن تبدیل شده است. میان سه کشور اروپایی از لحاظ وضعیت زندانی و انتقال زندانیان دارای مشکل اعتیاد را به مراکز درمانی داد تا با معضل دیرینه بحران ازدحام جمعیت در زندان‌ها مقابله کنند. به گزارش روتترز، دولت ایتالیا به‌تازگی وعده اضافه‌کردن هزار و ۵۰۰ سلب زندانی و انتقال زندانیان دارای مشکل اعتیاد را به مراکز درمانی داد تا با معضل دیرینه بحران ازدحام جمعیت در زندان‌ها مقابله کنند. وضعیت اسفناک زندانیان در ایتالیا پس از ثبت تعداد بی‌سابقه‌ای از خودکشی‌ها در سال گذشته و شکایت‌های مربوط به افزایش دمای تابستان در بازداشتگاه‌هایی که تپویه مطبوع ندارند، توجه بیشتری را به خود جلب کرده است.

داده‌های وزارت دادگستری ایتالیا نشان می‌دهند نرخ اشغال زندان‌های این کشور تا نیمه ماه میلادی جاری حدود ۱۳۳ درصد بوده است که این کشور را در میان بدترین کشورها در اروپا قرار می‌دهد. براساس داده‌های بین‌المللی، فقط قبرس و فرانسه وضعیت بدتری نسبت به ایتالیا دارند؛ سال گذشته پارلمان ایتالیا قانونی را برای بهبود شرایط زندان‌ها تصویب کرد، اما این قانون تاکنون عملی کمی داشت. اقدام‌های دولت جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا از جمله تصویب پیش‌نویس قانونی برای انتقال زندانیان معتاد به مراکز ترک اعتیاد که نیاز به تصویب پارلمان دارد، تاکنون ناموفق مانده‌اند.

کارلو نوردو، وزیر دادگستری ایتالیا، اعلام کرد که زندانیان معتاد تقریباً یک‌سوم جمعیت زندان‌ها را در این کشور تشکیل می‌دهند.

وزارت فرهنگ یونان وزارت فرهنگ یونان موقت اماکن گردشگری اصلی در آتن روز جمعه به دلیل گرمای شدید خبر داد. به گزارش ایسنا، مهیچنین وزارت کار این کشور در شرایط اضطراری، اقدامات بهداشتی را ایمنی را برای کارمندان دارای شرایط خاص و کارگرانی که کارهای بدی در فضای باز انجام می دهند از جمله کارگران ساختمانی و کشاورزی و تحویل غذا، تمدید کرد. این وزارتخانه خاطرنشان کرد که این اقدام که کارگران را از انجام کار از ساعت ۱۱ صبح تا ۶ بعدازظهر منع می کند، در بیشتر نقاط کشور اجرا خواهد شد.	
یونان تعطیلی اماکن گردشگری با اثر گرمای شدید	

به گزارش آنتاوی، سازمان ملی هواشناسی یونان (EMY) نیز یک بولتن اضطراری را به‌روزرسانی و پیش‌بینی کرد که پنجشنبه و جمعه بالاترین دما در این کشور تجربه خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شینهوا، مولوی عبدالله روز چهارشنبه اعلام کرد: این‌س انفجار در معدن زغال‌سنگ کسر کار رخ داد و ۶ معدنچی در محل کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی شدند.

افغانستان
 انفجار معدن زغال‌سنگ با کشته و ۱۲ زخمی
مدیر معادن زغال‌سنگ استان بغلان در شمال افغانستان گفت: بر اثر انفجار در داخل یک معدن زغال‌سنگ در این استان، ۶ نفر کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی شدند.

به‌گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شینهوا، مولوی عبدالله روز چهارشنبه اعلام کرد: این‌س انفجار در معدن زغال‌سنگ کسر کار رخ داد و ۶ معدنچی در محل کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی شدند.

سرخنگوی آتش‌نشانی تهران: **خاموش‌کننده‌ها نجات‌دهنده جان هستند اما جایی در خودروهای ما ندارند**
با وجود کاهش ششیم‌گیر آمار حوادث خودرویی در کشورهای یسرفشته به کمک خاموش‌کننده‌ها، اما هنوز خودروسازان داخلی از نصب این ابزار ساده و مؤثر در خودروها امتناع می‌کنند. سخنگوی آتش‌نشانی تهران درباره اهمیت وجود تجهیزات ایمنی، به‌ویژه خاموش‌کننده‌های دستی در خودروها به ایسنا گفت: تجهیزات ایمنی این‌قدر برای خودروها مهم است که بسیاری از کمپانی‌های معتبر دنیا، اقلامی مثل کمربند ایمنی، ایربگ و حتی کپسول‌های آتش‌نشانی را در خودروها به‌صورت پیش‌فرض قرار می‌دهند. در برخی کشورها مثل آمریکا که با بررسی کردیم، برای کاهش آمار آتش‌سوزی در خودروها مثل کم‌کردن خطرات ناشی از آن، نصب خاموش‌کننده‌ها در خودروها الزامی شده. نتایج‌اش هم کاملاً مشخص بوده؛ چیزی حدود ۶۰ درصد از حوادث پس از آتش در تصادفات، کاهش پیدا کرده است.

ملکی ادامه داد: متأسفانه هنوز استقبال خوبی از این موضوع نشده، نه اجباری برای خودروسازان وجود دارد و نه انگیزه‌ای در میان‌شان دیده می‌شود. ما جلساتی با آنها گذاشتیم، حتی دستگاه قضائی هم به موضوع ورود کرده، اما تا این لحظه اتفاق خاصی رخ نداده است. حالا که از طرف خودروسازها کاری صورت نمی‌گیرد، محافل مردم برای حفظ جان خودشان اقدام کنند.

وی افزود: به عنوان یک کارشناس ایمنی و خادم هموطنان، از مردم خواهش می‌کنم حتی یک کپسول با قیمت کم هم که شده، برای خودرو خود تهیه کنند. یاد گرفتن طرز استفاده‌اش بسیار ساده است؛ ما مراجعه چند دقیقه‌ای به نزدیک‌ترین ایستگاه آتش‌نشانی یا با یک جست‌وجوی ساده در فضای مجازی می‌توان آن را یاد گرفت.

پس از برخورد با جاسوسان اسرائیل طبیعی است

رئیس قوه قضائیه گفت: **پرونده‌های مرتبط با متهمین به همکاری با رژیم صهیونیستی، سریع، دقیق و مطابق شرایط جنگی پیش‌بینی شده در آیین دادرسی، مورد بررسی قرار می‌گیرد.**

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی از‌های در برنامه گفت‌ووی ویژه خبری سه‌شنبه‌شب، با اشاره به فرآیند رسیدگی به پرونده‌های جواسیس و عناصر دستگیرشده مرتبط با جنگ تحمیلی ۱۲روزه، اظهار داشت: ما باید در این زمینه به این موضوع توجه داشته باشیم که افراد دستگیرشده، چند دسته هستند. کسانی بودند که در شلوغی‌های پس از بمباران‌ها، مشکوک به نظر رسیده و دستگیر شدند؛ در شرایط جنگی، ظنین‌شدن‌ها و دستگیری‌ها به‌خاطر عکسبرداری و فیلمبرداری از محل حادثه، امری طبیعی است، اما چه‌بسا که برخی از این افراد دستگیرشده، اقدامات خود را در همراهی با دشمن انجام نداده باشند.

محسنی ازای افزود: در جریان جنگ ۱۲روزه تحمیلی و پس از آن، حدود دو هزار نفر دستگیر شدند، اما باید بدانیم که بسیاری از اینها کسانی بودند که در فاصله کوتاهی از آزاد شدند، چون نه جاسوس بودند نه با رژیم صهیونیستی همکاری داشتند؛ این افراد بعد از انجام تحقیقات و جمع‌آوری اطلاعات آزاد شدند؛ از سوی دیگر، ممکن بود که رفع شبهه در خصوص برخی از این افراد آزادشده به صورت کامل انجام نشده باشد فلذا این دسته نیز با صدور «قرار» آزاد شدند؛ تعدادی از دستگیرشدگان نیز با رژیم صهیونیستی همکاری می‌کردند که البته سطح و نوع این همکاری‌ها متفاوت بود؛ در قانون ما پیش‌بینی شده که چنانچه فردی در زمان جنگ با کشور متخاصم همکاری داشته باشد باید دستگیر و محاکمه شود؛ بعضاً مجازات‌های برخی از این افراد، سنگین و تا حد سلب حیات است و در مواردی نیز مجازات‌های کمتر در نظر گرفته شده است؛ در میان دستگیرشدگانی که با رژیم صهیونیستی همکاری داشتند، همه نوع از این افراد را داشتیم؛ برخی‌ها که دارای ارتباطات تشکیلاتی با رژیم بودند باید ابتدا تخلیه اطلاعاتی شوند و شرکای جرم آنها شناسایی گردند که این کار ممکن است مقداری زمان ببرد؛ در حلسات شورای عالی قوه قضائیه که در زمان جنگ و پس از جنگ به صورت مرتب و مستمر در روزهای دوشنبه برگزار می‌شود، دستور کیفرخواست تعدادی از این پرونده‌ها صادر شده و به دادگاه رفته و برای رسیدگی در دادگاه نیز تعیین وقت صورت گرفته است؛ البته کیفرخواست تعداد قابل‌توجهی از

جامعه

محسنی از‌های:

هجمه دشمن به قوه قضائیه

پس از برخورد با جاسوسان اسرائیل طبیعی است



پرونده‌ها نیز هنوز صادر نشده است. وی ادامه داد: هجمه دشمن به قوه قضائیه به دلیل برخورد با جواسیس و همکاران رژیم صهیونیستی امری طبیعی است، آمریکا و رژیم صهیونیستی به هیچ اصول و قاعده‌ای از جمله حقوق بین‌الملل، عرف بین‌المللی، موازین انسانی، دروغ گفتن و جعل نکردن، پایبند نیستند. رئیس عدلیه همچنین متذکر شد: ما موظف هستیم حتی در زمان بحران هم از مرز عدالت و انصاف خارج نشویم؛ من در عین حال که به همکاری‌ام در جریان تأکید کرده‌ام پرونده‌های جواسیس و عناصر مرتبط با رژیم صهیونیستی را سریع و قاطع رسیدگی کنم، ولیکن گفته‌ام که در رسیدگی‌هایشان، خدا، قانون، انصاف و عدالت را مدنظر داشته باشم.

روایت از‌های از حمله اسرائیل به جلسه سران قوا محسنی ازای در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به جلسه شورای عالی امنیت ملی که در روز یکشنبه ششمین نشستش در تهران برگزار شد، اظهار داشت: واقعاً دشمنان ما جزو حمقاء هستند. دشمنان ما هنوز هم بعد از گذشت بیش از چهار دهه از انقلاب اسلامی، خیال می‌کنند که با زور یک یا چند مسئول، کشور ما فتح می‌شود و از هم می‌پاشد. ما هنوز فرواش نکرده‌ایم که در سال ۱۳۶۰ و در حالی که مردم و کشورمان درگیر یک جنگ تمام‌عیار با دشمن خارجی بودند، منافقین طرف ۶ تا ۶ ماه، بسیاری از مسئولان کشور را به شهادت رسانند؛ منافقین در هفتم تیرماه سال ۱۳۶۰ تعداد ۷۲ نفر از مسئولان عالی قوه قضائیه، تعدادی از نمایندگان

۲۰ درصد صرفه‌جویی در مصرف آب، معادل اجرای دو طرح بزرگ انتقال آب است

بحران آبی تهران، افزود: انتقال آب از غرب و شرق استان با سرعت خوبی در حال انجام است و طرح انتقال آب از سد زیاران به بیلقان تا بیش از ۹۰درصد پیشرفت داشته و امیدوارم در مرحله اول آن تا چند هفته آینده وارد مدار شود. استاندار تهران از تکمیل رینگ قمر بنی‌هاشم به عنوان یکی از مهم‌ترین اقدامات برای متعادل‌سازی توزیع آب در استان یاد کرد و بیان داشت: در شمال تهران در حال اجرای لوله‌گذاری با قطر ۱۲متر در شرایط بسیار دشوار شهری هستیم که نیاز به همراهی مردم دارد.

معتمدیان با استناد به آمارهای سال آبی جاری (از مهر ۱۴۰۲)، افزود: شهید بارندگی و حتی بارش برف غیرمعمول در خردادماه و آتش‌سزای از تغییرات اقلیمی دانست و اظهار داشت: دخلت‌های انسانی و گرمایش زمین از عوامل اصلی این وضعیت هستند.

وی همچنین هشدار داد: افزایش هر درجه دمای بالای

معاون وزیر آموزش‌وپرورش:

سقف شهر به تعیین‌شده برای مدارس غیردولتی در سطح ملی بیش از ۴۵ میلیون تومان نیست

خانواده‌های محترم و دانش‌آموزان این است که با دقت نسبت به جزئیات شهریه و مقررات مربوطه آگاهی پیدا کنند و تصمیم‌گیری‌های خود را براساس اطلاعات صحیح انجام دهند. او ادامه داد: در سطح ملی، سقف شهریه تعیین‌شده برای مدارس غیردولتی بیش از ۴۵میلیون تومان نیست. در همین راستا، دریافت شهریه ۲۰۰میلیون تومانی از سوی یک مدرسه ابتدایی در منطقه شهرک‌غرب تهران توسط محرز تلقی می‌شود. این موضوع به‌طور جدی بررسی خواهد شد و بازدید از مدرسه مذکور در دستور کار قرار دارد؛ چرا

چگونه در جنگ ۱۲روزه آمار سرقت در تهران ۵۰درصد کاهش یافت؟

براساس گفته‌های گوردزی، موفقیت این طرح تنها به افزایش کئی گشت‌ها محدود نبود، بلکه آنچه تأثیر اصلی را گذاشت، ترکیب هوشمندانه گشت‌های پلیس آگاهی با دیگر پلیس‌های تخصصی و تمرکز بر نقاط پرخطر جریز پایتخت بود. وی اضافه داد: یکی از مهم‌ترین ابزارهای ما در مقابله با سارقان، حضور فعال و میدانی همکاران در سطح شهر و گشت‌های مشترک با پلیس‌های تخصصی بود، بر همین اساس، کاهش آمار سرقتی واقع سرقت نسبت به مدت مشابه گذشته به ثبت رسید.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

۵ هزار میلیارد تومان کالای قاچاق در سراسر کشور با تماس مردم کشف شد

راہاندازی ستاد خبری با شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ موقت شد در قریب به دو سال اخیر با اطلاعات و اخبار مردم توفیقاتی خوبی را در راستای مقابله و مبارزه با جرم بهیتر می‌تواند؛ پلیس را در اجرای بهتر مأموریت‌های یاری نمایند. رحیمی با اشاره به اینکه به‌طور حتم، همراهی و همکاری مردم با پلیس از اهمیت بالایی برخوردار است، افزود: به همین مناسبت، پلیس امنیت اقتصادی با

منطقه آزاد بازرگشایی شد			
پایان عملیات مهار آتش در مجتمع ونوس انزلی			
آتش‌سوزی گسترده در مجتمع تجاری ونوس منطقه آزاد انزلی که از صبح روز سه‌شنبه ۳۱ تیرماه آغاز شد، تمامی فعالیت‌های این منطقه به‌صورت موقت تعطیل شد. با وجود گستردگی حریق، تلاش‌ی بی‌وقفه تیم‌های امدادی، آتش‌نشانی، هلال‌احمر و اورژانس			
با تلاش بی‌وقفه تیم‌های امدادی، آتش‌سوزی گسترده در مجتمع تجاری ونوس پس از چند ساعت مهار شد و فعالیت منطقه آزاد انزلی از سر گرفته شد.			
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در پی وقوع			

صفحه ۱۰

پنجشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۴

۲۸ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۳



به دیوار فرانچسکو تکیه نکنیم
حسام‌الدین برومند در واکنش به اظهارنظر عجیب ظریف درباره تأثیر فردی به نام فرانچسکو در تغییر متن بگرام نوشت: «دیپلماسی یعنی به دیوار متنازل فرانچسکو تکیه نکنیم. جنگیدن برای منافع ملی، هوشمندی، شجاعت، دلسوزی و کارآمدی می‌خواهد».



سعید مهربان این تصویر از قطعی در غزه را به اشتراک گذاشت و نوشت: «فریادی خطاب به ۸ میلیارد انسان».

محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت: «تحمیل فشارات بر قطعی و گرسنگی به عنوان اسلحه کشتار جمعی بر مردم و کودکان غزه توسط رژیم صهیونی و بی‌عملی مسئولین کشورها و سازمان‌های بین‌المللی، جامعه انسانی و ننگ تاریخی است».



برهان مجد انتشار این تصویر مشهور از یک بانوی فلسطینی در صف دریافت غذا در جریان ایجاد قطعی در غزه نوشت: «امروز وقتی جهان خوابه».

تبعیت‌گزینی از قواعد بین‌المللی
فردوسی: «ترابم از یونسکو خارج شد و بار دیگر ثابت شد حقوق بین‌الملل با تمام سازمان‌ها و کنوانسیون‌هایش برای آمریکا بازچپ‌ای بیش نیست و جایی اثر تبعیت می‌کند که منافع‌هون به خطر نیفتد و توضیحات قانع‌کننده‌شون برای خروج از یونسکو: «دلمه حضور در یونسکو به نفع منافع ملی ایالات‌متحده نیست! تصمیم یونسکو برای پذیرش «کشور فلسطین» به عنوان یک کشور عضو، بسیار مشکل‌ساز است، برخلاف سیاست ایالات‌متحده بوده و به گسترش سخنان ضداسرائیلی داخل این سازمان کمک کرده است.»»

سعید: «لار جنگ ۱۲روزه نبود من به آمار شهدای جنگ با عراق فکر نمی‌کردم.
استان کرمانشاه. ببینید فقط استان کرمانشاه در جنگ با عراق نزدیک به ده‌هزار شهید دارد... ده هزار... واسه یک استان! این خاک رو با چه جنگ و دندونی حفظ کردن این ملت!»

نام‌ماندگار
محسن مهدیان با اشاره به درگذشت مرحوم احمد توکلی نوشت: «عدالت‌نحوه بودن عدالت را زندگی کرد. حریت انقلابی را زیست و به دیگران آموخت. و هرچه داشت. از چشم اشتکار بر سیدالشهدا داشت. مرد راه‌های ناهموار... و مبارز. احمدآقا نامی است ماندگار».

وزیر آموزش‌وپرورش در دیدار نماینده سازمان ملل: آماده ارائه خدمات آموزشی بر خط به دانش‌آموزان افغانستانی هستیم
وزیر آموزش‌وپرورش در دیدار با کمیسرای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان، از اعلام آمادگی ایران برای ارائه خدمات آموزشی برخط و مجازی به دانش‌آموزان افغانستانی یاد کرد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش‌وپرورش، فیلیپو گرندی، وزیر آموزش‌وپرورش عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان که برای رازینی با مقام‌های کشورمان به تهران سفر کرده است، با علیرضا کاظمی، وزیر آموزش‌وپرورش دیدار و درباره سبایل دانش‌آموزان اتباع مقیم ایران، گفت‌وگو کرد. وزیر آموزش‌وپرورش در این دیدار گفت: کشور جمهوری اسلامی ایران همواره با نگاه انسان‌دوستانه و دینی، میزبان پناهندگان کشورهای مختلف به ویژه کشور افغانستان بوده و این چهار دهه است که اقدامات بسیار ارزشمندی را به پناهندگان و اتباع خارجی ارائه داده است و این در حالی است که ایران در شرایط تحریم‌های ظالمانه قرار دارد از این‌رو انتظار می‌رود این مهم، در مجامع جهانی و بین‌المللی تسهیل و چهره انسان‌دوستانه این کشور از سوی سازمان ملل متحد به جهانیان بیشتر نمایانده شود.

علیرضا کاظمی ضمن تشریح خدمات ارائه‌شده از سوی آموزش‌وپرورش ایران به دانش‌آموزان اتباع، افزود: ایران به مهاجرین و پناهندگان خارجی در حوزه آموزش عمومی، خدمات گسترده‌ای ارائه می‌دهد که از آن جمله می‌توان به ثبت‌نام و تحصیل رایگان دانش‌آموزان، تأمین کتاب درسی مورندیز، همانند دانش‌آموزان ایرانی، سنخش بود ورود و بازگویی آنان از نظر وضعیت بهداشتی و سلامت، سنخش هوش و دیگر مانیات پزشکی اشاره کرد. وی با اشاره به خدمات بهداشتی ارائه شده از سوی آموزش‌وپرورش به دانش‌آموزان به تهران سفر کرده‌ها در ایران، اظهار داشت که خدمات بهداشتی رایگان، بهداشت دهان و دندان، مشاوره‌های رایگان، شرکت در اردوهای آموزشی، علمی و فرهنگی، خدمات مددکار، ارائه فرصت استفاده از امکانات ورزشی رایگان، امکان استفاده از فعالیت‌های فوق‌برنامه و برگزاری کلاس‌های تقویتی و جبرانی، تنها بخشی از خدماتی است که کشور جمهوری اسلامی ایران به دانش‌آموزان افغانستانی ارائه می‌دهد.

وزیر آموزش‌وپرورش اذعان داشت: به باورآرد،ها، ایران سالانه ۱۰۰میلیون دلار برای ارائه خدمات به اتباع خارجی می‌کند، این در حالی است که در دو سال اخیر کمک کمیسار را در این بخش، کمتر از یک‌دصد بوده است!

کاظمی با اشاره به مشکلات و تهدیدهای حضور پناهندگان در ایران گفت: اکنون که کشور افغانستان به ثبات و آرامش خوبی دست پیدا کرده، بهتر است افغانستانی‌های عزیز، با عزت و با حفظ کرامت انسانی، به کشورشان بازگردند و برای اعتلای کشور و مردم جاده خود، خدمت کنند.

وی با تأکید بر اینکه با وجود همه مشکلاتی که کشور با آن دست‌وپنجه نرم می‌کند، هیچ‌گاه از خدمات ارائه‌شده به پناهندگان کم نکرده است، گفت: ما مانند ایران می‌دهد و ایران همچنان به جمع‌کردن خدمات را به مهاجرین و میهمان افغانستانی «دستورالعمل ثبت‌نام دانش‌آموز اتباع» را به ادارات کل آموزش‌وپرورش کشور ابلاغ کردیم؛ همان‌گونه که در سال‌های گذشته نیز اجازه نادانیم هیچ دانش‌آموز افغانستانی، از آموزش محروم بماند.

وزیر آموزش‌وپرورش با توجه به مشکلات پیش‌روی دانش‌آموزان در کشور دوست و همسایه افغانستان، اذعان داشت: ما آمادی داریم در راستای حمایت آموزشی، تمامی دانش‌آموزان افغانستانی را به استفاده از شبکه آموزش بومی در چارچوب تقاهنامه همکاری سراسرجهانه، آموزش داده و براساس اسنادنامه مدارس مجازی صوب شورای عالی آموزش‌وپرورش، به آنان مدرک تحصیلی معتبر ارائه دهیم.

در ادامه این جلسه فیلیپو گرندی، کمیسرای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان، دلیل اصلی سفر خود را تشکر از ارائه خدمات آموزشی به پناهندگان از سوی ایران اعلام کرد و گفت: ایران خدمات ارزنده‌ای به پناهندگان ارائه می‌دهد و برای این مأمور را در مجامع مختلف جهانی بیان کرده‌ام و بسیار تأکید داشتم که در این زمینه از کشور شما الگو بگیرم.

گرندی افزود: باینیه رفرو انقلاب درباره نبرتام جهانی افغانستان بدون مدرک هویتی در سال ۲۰۱۵، اقدام تاریخی و ارزنده‌ای بود که همه را گفت‌وگو کرد چرا که حتی بسیاری از کشورهای مرفه نیز چنین اقدامی را انجام نمی‌دادند.